
UCHWAŁA NR XLI/336/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale XL/327/14 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 czerwca 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok załącznik Nr 4.I zastępuje się załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 155.805,37 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 25.695.190,85 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.331.797,25 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 363.393,60 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zmniejsza się o kwotę 22.811,63 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 27.671.276,85 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.623.906,85 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.047.370,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

7. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.483.142,00 zł,

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza finansów publicznych 302.814,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
13 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

9. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.976.086,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym."

10. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.474.838,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

po dokonanych zmianach załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

11. § 5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.498.752,00zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

12. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.670.248,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 1.370.248,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 

1.498.752,00 zł."
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

136 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

136 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 136 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 136 000,00

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

102 000,000,00 102 000,00

0,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

102 000,00102 000,00
010 102 000,00Rolnictwo i łowiectwo 502 040,48 604 040,48

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

699,000,00 699,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 442,000,00 4 442,00

0,0075095 Pozostała działalność 5 141,005 141,00
750 5 141,00Administracja publiczna 107 557,00 112 698,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

42 109,770,00 42 109,77

6330 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

4 024,600,00 4 024,60

30 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe 46 134,3776 134,37
758 46 134,37Różne rozliczenia 10 669 760,00 10 715 894,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 530,000,00 2 530,00
0,0090017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 530,002 530,00

900 2 530,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

877 956,00 880 486,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 155 805,3725 539 385,48 25 695 190,85

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 408,0031 457,00 26 049,00
4430 Różne opłaty i składki 4 596,000,00 4 596,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
-62 000,00950 000,00 888 000,00

1 104 425,0060016 Drogi publiczne gminne -62 812,001 041 613,00
600 -62 812,00Transport i łączność 1 179 425,00 1 116 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,003 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 831,000,00 1 831,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
-5 831,009 296,00 3 465,00

167 550,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00167 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

35 141,001 222 770,00 1 257 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 000,00206 240,00 213 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,0054 000,00 46 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-3 700,006 400,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 091,0013 750,00 24 841,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -391,001 250,00 859,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,0010 000,00 12 000,00

1 875 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

43 141,001 918 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-32 000,0090 242,00 58 242,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-5 000,0016 296,00 11 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 000,002 320,00 1 320,00

317 120,0075095 Pozostała działalność -38 000,00279 120,00

750 5 141,00Administracja publiczna 2 489 931,00 2 495 072,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

-10 188,003 500 000,00 3 489 812,00

3 760 184,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-10 188,003 749 996,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń

-14 617,0029 235,00 14 618,00
53 607,0090002 Gospodarka odpadami -14 617,0038 990,00

4260 Zakup energii -41 200,00240 000,00 198 800,00
373 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -41 200,00331 800,00

Strona: 1
0,0090017 Zakłady gospodarki komunalnej 13 530,0013 530,00

900 -52 475,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 603 609,00 4 551 134,00

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:25-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
6210 Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

13 530,000,00 13 530,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

27 000,00510 000,00 537 000,00

4260 Zakup energii 500,002 000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 634,372 000,00 2 634,37

515 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

28 134,37543 134,37

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,000,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

61 200,000,00 61 200,00

186 305,0092195 Pozostała działalność 86 200,00272 505,00

921 114 334,37Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

991 105,00 1 105 439,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 000,0053 200,00 31 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0029 274,67 24 274,67

226 400,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

-27 000,00199 400,00
926 -27 000,00Kultura fizyczna 626 172,00 599 172,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -22 811,6327 694 088,48 27 671 276,85

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 

Rydzyna – etap I 
2014 232.000,00 232.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 

w Gołaszynie nr 636 
2014 656.000,00 656.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 926 92601 
6058 

6059 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 

rekreacji 
2014 

260.015,00 

139.757,00 

15,00 

139.757,00 

    260.000,00 

 
 

7. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową oczyszczalnię  2014 4.000,00 4.000,00   

8. 600 60014 6300 
Budowa chodnika w miejscowości Gołaszyn droga P4906 

(250m) z przyłączami kanalizacji deszczowej 
2014 75.000,00 75.000,00   

9. 754 75405 6170 Zakup radiowozu dla Policji 2014 37.500,00 37.500,00   

10. 921 92195 6060 Altana 6-kątna – Sołectwo Zaborowice 2014 3.556,00   3.556,00 

11. 900 90017 6210 Zakup wagi towarowej najazdowej – ZGKiM w Gołaszynie 2014 13.530,00 13.530,00   

12. 921 92195 
6058 

6059 

Budowa wiaty drewnianej służąca rekreacji dla mieszkańców 

wsi 
2014 

25.000,00 

61.200,00 

25.000,00 

61.200,00 
  

Razem :  1.557.558,00 1.294.002,00 260.000,00 3.556,00 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 221.488,00 600.000,00  

2. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 2.548.512,00 2.548.512,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 

Gierłachowie 
2008-2014 119.812,00 119.812,00   

                                                Razem :  3.489.812,00 2.889.812,00 600.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU:  5.047.370,00 4.183.814,00 860.000,00 3.556,00 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.490.474,00  119.812,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kawczu i Gierłachowie”. Dotację zaplanowano 

w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.485.500,00  

821.488,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Rozbudowa oczyszczalni w 

Gołaszynie”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

2.548.512,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.051.316,00 65.000,00 
 
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.051.000,00  

13.530,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Zakup wagi towarowej 

najazdowej”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90017 § 6210 

Razem: 4.541.790,00 65.000,00 3.503.342,00  4.536.500,00  

 

 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.618.342,00 799.800,00 65.000,00 

600   Transport i łączność 75.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

75.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  65.000,00 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00   

80104  Przedszkola 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.523.342,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.489.812,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

3.489.812,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00   

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13.530,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

13.530,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  799.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  510.000,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 510.000,00  

92116  Biblioteki  289.800,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 289.800,00  

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 302.814,00   

801   Oświata i wychowanie 193.814,00   

80104  Przedszkola 193.814,00   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

193.814,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

4.000,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

4.000,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.921.156,00 799.800,00 65.000,00 

 

 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok 

 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika

cja dział / 

rozdział 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

projektu  

 6 + 7 ) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki 

razem 

(9 + 13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(10 

+11+12) 

z tego, źródła  finansowania: 

Wydatki 

razem  

(14+15+16+

17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz.  

i kredyt. 

obliga

cje 
pozostałe 

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 

oblig

acje 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Wydatki bieżące: 

1. 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  

( Projektodawca ): 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

Razem wydatki – 2014 r. 
853 

85395 
68.905,00 17.141,00 51.764,00 68.905,00 17.141,00   17.141,00 51.764,00    51.764,00 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2



 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika

cja dział / 

rozdział 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

projektu  

 6 + 7 ) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki 

razem 

(9 + 13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(10 

+11+12) 

z tego, źródła  finansowania: 

Wydatki 

razem  

(14+15+16

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz.  

i kredyt. 

obliga

cje 
pozostałe 

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 

obli

gac

je 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

II. Wydatki majątkowe: 

1. 

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet:  

Działanie: 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznawania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 

Poddziałanie:  

Beneficjent  

( Projektodawca ): 
Gmina Bojanowo 

Partner:  

Nazwa projektu: Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego rekreacji 

Razem wydatki – 2014 r. 
926 

92601 
399.772,00 139.757,00 260.015,00 399.772,00 139.757,00   139.757,00 260.015,00  260.000,00  15,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 3



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika

cja dział / 

rozdział 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

projektu  

 6 + 7 ) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki 

razem 

(9 + 13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(10 

+11+12) 

z tego, źródła  finansowania: 

Wydatki 

razem  

(14+15+16

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz.  

i kredyt. 

obliga

cje 
pozostałe 

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 

obli

gac

je 

pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. 

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet:  

Działanie: 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 

Poddziałanie:  

Beneficjent  

( Projektodawca ): 
Gmina Bojanowo 

Partner:  

Nazwa projektu: Budowa wiaty drewnianej służąca rekreacji dla mieszkańców wsi 

Razem wydatki – 2014 r. 
921 

92195 
86.200,00 61.200,00 25.000,00 86.200,00 61.200,00   61.200,00 25.000,00  25.000,00   

 

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLI/336/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

260 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 605 838,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 609 000,00

Przychód 3 474 838,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 498 752,00
Rozchód 1 498 752,00

Saldo 1 976 086,00

Id: B15F608E-E60B-4BB4-B35A-40ED511170AA. Uchwalony Strona 2


	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	758 - Różne rozliczenia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



